
外来患者送迎コース

停留所 停留所

1 佐伯牧場前 7:41 9:21 樫山室山 8:32 10:02 14:52

2 万勝寺口付近 7:45 9:25 JA育が丘前 8:47 10:07 14:57

3 栄町ゴミステーション付近 7:48 9:28 天神ニュータウン公民館前 8:54 10:14 15:04

4 長尾公民館前 7:53 9:33 二葉町公民館前掲示板 8:57 10:17 15:07

5 日吉町バス停付近 7:56 9:36 栄宏会小野病院 9:00 10:20 15:10

6 天神鴨居ゴミステーション 7:59 9:39

7 黒川えんぴつ公園付近 8:03 9:43

8 栄宏会小野病院 8:07 9:47

（2021.3月作成）

　　・車イス　歩行器　は、ご対応しておりません。（運転手は医療従事者ではありません）

万勝寺ルート 樫山ルート

時刻 時刻

　　　　　　　　　　　＊水曜日・土曜日の午後は運休となります

　　・乗車定員に達した場合は、ご乗車ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

　　・天候や交通状況により、やむを得ず運行を中止する場合がございます。また、場合によりルートを変更する可能性がございます。

　　

       ご質問やご不明な点などは、お気軽に下記までお電話下さい。

お問合せ先：　【車両運行課】   　080-2456-2108

○帰り便

午前・10：30（乗車人数により乗車できない場合があります）11：15　12：00　出発

午後・1７：00　　

　　※注意事項　手を挙げて頂ければ停車致します。　また上記以外の停留所からは乗車できません。

　　・交通状況により、バスが遅れることもございますが、定刻前にお待ち頂きますようご協力をお願い致します。



外来患者送迎コース

停留所 停留所

1 鴨池駐車場 7:45 9:25 15:35 ＪＲ青野ヶ原駅前 8:27 10:07 16:25

2 コミュニティセンターきすみの前 7:48 9:28 15:38 河合中会館前 8:29 10:09 16:27

3 JR小野町駅前 7:51 9:31 15:41 ＪＲ河合西駅前 8:32 10:12 16:24

4 田園町住宅団地バス停付近 7:55 9:35 15:45 三和会館前 8:34 10:14 16:26

5 葉多町公民館前 7:58 9:38 15:48 ＪＲ粟生駅前 8:39 10:19 16:33

6 商店街南口バス停付近 8:02 9:42 15:52 西脇町信号交差点付近 8:43 10:23 16:36

7 栄宏会小野病院 8:05 9:45 15:55 阿形町公民館前 8:45 10:25 16:38

8 JA来住付近 8:50 10:30 16:43

9 片山町公民館前 8:53 10:33 16:46

10 神明団地ふれあい会館前 8:55 10:35 16:48

11 栄宏会小野病院 9:00 10:40 16:53

（2021.3月作成）

　　・車イス　歩行器　は、ご対応しておりません。（運転手は医療従事者ではありません）

鴨池ルート 青野ヶ原ルート

時刻 時刻

　　　　　　　　　　　＊水曜日・土曜日の午後は運休となります

　　・乗車定員に達した場合は、ご乗車ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

　　・天候や交通状況により、やむを得ず運行を中止する場合がございます。また、場合によりルートを変更する可能性がございます。

　　

       ご質問やご不明な点などは、お気軽に下記までお電話下さい。

お問合せ先：　【車両運行課】   　080-2456-2108

○帰り便

午前・10：30（乗車人数により乗車できない場合があります）11：15　12：00　出発

午後・1７：00　　

　　※注意事項　手を挙げて頂ければ停車致します。　また上記以外の停留所からは乗車できません。

　　・交通状況により、バスが遅れることもございますが、定刻前にお待ち頂きますようご協力をお願い致します。



外来患者送迎コース

停留所 停留所

1 沢部信号、コミュニティセンター前 7:40 9:23 平池公園西駐車場 8:25 10:10

2 大門信号、グラウンド付近 7:42 9:25 福田公民館前 8:28 10:13

3 西古瀬公民館前 7:44 9:27 屋度公民館前 8:30 10:15

4 中古瀬公民館前 7:45 9:28 住吉公民館前 8:34 10:19

5 喜多町公民館前 7:52 9:35 久保木公民館前 8:37 10:22

6 高田町公民館前 7:54 9:37 鹿野公民館北 8:42 10:27

7 住永町公民館前 7:57 9:40 広渡市営団地前 8:45 10:30

8 王子町ワークマン南ゴミステーション付近 8:00 9:43 広渡公民館前 8:46 10:31

9 はっぴーらいふ小野 8:02 9:45 中島町大歳神社前 8:48 10:33

10 上本町郵便局前付近 8:05 9:50 浄谷町公民館経由浄谷バス停付近 8:54 10:39

11 栄宏会小野病院 8:08 9:53 浄谷団地電話ボックス前付近 8:56 10:41

12 黒川公民館前 8:59 10:44

13 栄宏会小野病院 9:03 10:48

（2021.3月作成）

大門ルート 平池ルート

時刻 時刻

　　　　　　　　　　　＊水曜日・土曜日の午後は運休となります

○帰り便

午前・10：30（乗車人数により乗車できない場合があります）11：15　12：00　出発

午後・1７：00　　

　　※注意事項　手を挙げて頂ければ停車致します。　また上記以外の停留所からは乗車できません。

　　・交通状況により、バスが遅れることもございますが、定刻前にお待ち頂きますようご協力をお願い致します。

       ご質問やご不明な点などは、お気軽に下記までお電話下さい。

お問合せ先：　【車両運行課】   　080-2456-2108

　　・車イス　歩行器　は、ご対応しておりません。（運転手は医療従事者ではありません）

　　・乗車定員に達した場合は、ご乗車ができない場合がございますので、あらかじめご了承ください。

　　・天候や交通状況により、やむを得ず運行を中止する場合がございます。また、場合によりルートを変更する可能性がございます。

　　


